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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0805 - Superior de Tecnologia em Agronegécio (CACOAL)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Agronegécio

Ampla Concorréncia

14

15

19

20

23

24

N. Insc.

180057

189296

187874

188233

185055

182363

Nome Completo

JOSE RODRIGO MOREIRA
MATIAS

JULIANY RODRIGUES
LOPES

VIIHGONCALVESASSIRY
@GMAIL.COM

LUCAS RHUAN
NASCIMENTO SANTOS

EMILY DE OLIVEIRA ROSA

ELOISA LAURA FALCAO
DOS SANTOS

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
84.67 85.00
82.67 78.90
83.90 90.90
75.33 87.33
78.33 84.00
80.00 75.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.67

86.00

87.40

80.67

86.00

93.33

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

83.00

88.07

81.67

79.00

79.17

TURNO:
Noturno
Biologia L
. Histéria
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
79.67 83.00
84.00 86.00
86.83 61.17
84.00 83.00
74.67 85.67
79.17 86.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS CACOAL

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
81.33 84.43 02/12/1998
88.00 84.08 18/03/2004
84.17 83.21 23/11/2001
88.33 82.90 03/08/2002
88.00 82.24 17/02/2003
82.50 82.17 20/07/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 5



27

29

PCD

N. Insc.

190235

192722

Nome Completo

ALEX PEREIRA DA
CUNHA

THAYNA DE OLIVEIRA
EVANGELISTA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

11

16

17

N. Insc.

187950

190142

195131

185854

Nome Completo

ANDERSON RODRIGUES
BERNAL

JAQUELINE DE SOUZA
FERNANDES

AMANDA CAROLINE
KRAMER

RENATO ZAHN

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

79.00

83.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.67

70.67

65.83

62.33
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Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.50

78.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.67

72.67

63.33

64.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.25

74.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

74.00

75.33

71.67

69.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.50

75.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

66.00

76.67

60.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.00

82.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.33

74.33

70.00

76.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.75

87.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.00

81.00

65.83

70.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.25

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.67

83.67

73.33

76.33

Média

Geral

81.32

80.98

Média

Geral

78.76

74.81

69.52

68.57

Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
27/09/2002 .
orréncia
Ampla Conc
19/05/1997 P N
orréncia
Dt. Nasc Cota
23/06/2002 RI-IE
03/02/1997 RI-IE
19/09/1995 RI-IE
21/05/1982 RI-IE
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RI-PcD
# N. Insc.
4 182283
RI-PPI
# N. Insc.
13 192191
14 195397
15 194842
RI-PPI-PcD
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa  Matemaética
(Linguagen (Matematic

Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te

e suas Tec cnologias)
nologias)
DIEGO DA COSTA SOUZA 62.67 58.67
Lingua

Portuguesa  Matemaética
(Linguagen (Matematic

Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te

e suas Tec cnologias)
nologias)
VALDEIR DA SILVA 60.67 63.33
LUIZ OTAVIO DOS
40.28 43.06
SANTOS JUNIOR
GISLAYNE LEMES AVILA 21.83 20.83

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

65.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

60.00
37.08

16.83

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

56.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.67
41.67

38.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

61.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.00
40.00

22.17

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.67
42.36

21.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

62.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.67
36.11

22.50

Média
Geral

61.91

Média
Geral

65.57

40.08

23.48

Dt. Nasc

03/03/2000

Dt. Nasc

18/06/1982

04/07/1996

01/02/2004

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia L .
o . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
14 194264 BRUNO GARBRECH 80.67 73.00 78.00 80.33 82.00 84.00 79.50 79.64 07/01/2003 RS-IE
RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . . .
9 L Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
ADALTON ARAUJO DA
6 194222 SILVA 67.00 67.00 70.67 79.00 71.33 73.67 73.00 71.67 20/08/1994 RS-PPI-PcD
WYHNBLLES SUEL LOPES
8 187432 FREZA 60.67 65.67 80.67 63.67 66.00 63.67 68.00 66.91 30/04/1990 RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . . .
9 o Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techo suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
MARIA GABRIELA
15 181147 75.33 69.33 77.67 70.00 75.33 77.67 83.33 75.52 22/10/2001 RS-PPI

SANTOS
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# N. Insc.
18 185050
20 189230
21 180389
23 186707
24 183840
25 194231
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
4 197059

Nome Completo

RAFAEL DOS SANTOS
LAGASSI

DEIVID OLIVEIRA SILVA

LEONICE LOPES DE
SOUSA

ADRIANO SANTANA
SANTOS MOTA

LORENA MARIA
RODRIGUES DA SILVA

DEBORA RODRIGUES DA
ROCHA

Nome Completo

VITOR MANOEL SILVA
SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.57
67.00

64.73

65.00

68.00

73.13

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

65.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
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Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.90
65.43

69.27

72.25

67.77

78.75

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

68.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00
76.50

76.67

68.75

71.10

68.75

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

65.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50
76.93

70.77

70.00

66.10

63.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.23
70.00

69.33

67.75

65.83

66.85

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.07
71.23

74.60

69.75

81.93

65.75

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.00
69.83

71.43

76.25

66.10

68.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

61.50

Média
Geral

73.90

70.99

70.97

69.96

69.55

69.39

Média
Geral

67.36

Dt. Nasc

05/12/2001

04/06/2003

16/09/1999

05/01/1988

13/10/1997

26/10/2001

Dt. Nasc

18/11/2000

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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