PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0805 - Superior de Tecnologia em Agronegócio (CACOAL)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Agronegócio Tecnologia

EDITAL:

Edital nº 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

Noturno

RELATÓRIO:

2ª Chamada

Presencial

MODALIDADE: TURNO:

CAMPUS/POLO:

CAMPUS CACOAL

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	180057	JOSE RODRIGO MOREIRA MATIAS	84.67	85.00	95.67	81.67	79.67	83.00	81.33	84.43	02/12/1998	Ampla Conc orrência
15	189296	JULIANY RODRIGUES LOPES	82.67	78.90	86.00	83.00	84.00	86.00	88.00	84.08	18/03/2004	Ampla Conc orrência
19	187874	VIIHGONCALVESASSIRY @GMAIL.COM	83.90	90.90	87.40	88.07	86.83	61.17	84.17	83.21	23/11/2001	Ampla Conc orrência
20	188233	LUCAS RHUAN NASCIMENTO SANTOS	75.33	87.33	80.67	81.67	84.00	83.00	88.33	82.90	03/08/2002	Ampla Conc orrência
23	185055	EMILY DE OLIVEIRA ROSA	78.33	84.00	86.00	79.00	74.67	85.67	88.00	82.24	17/02/2003	Ampla Conc orrência
24	182363	ELOISA LAURA FALCÃO DOS SANTOS	80.00	75.00	93.33	79.17	79.17	86.00	82.50	82.17	20/07/1996	Ampla Conc orrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
27	190235	ALEX PEREIRA DA CUNHA	79.00	81.50	83.25	75.50	83.00	82.75	84.25	81.32	27/09/2002	Ampla Conc orrência
29	192722	THAYNA DE OLIVEIRA EVANGELISTA	83.50	78.33	74.67	75.67	82.00	87.67	85.00	80.98	19/05/1997	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	187950	ANDERSON RODRIGUES BERNAL	76.67	78.67	74.00	78.00	79.33	84.00	80.67	78.76	23/06/2002	RI-IE
11	190142	JAQUELINE DE SOUZA FERNANDES	70.67	72.67	75.33	66.00	74.33	81.00	83.67	74.81	03/02/1997	RI-IE
16	195131	AMANDA CAROLINE KRAMER	65.83	63.33	71.67	76.67	70.00	65.83	73.33	69.52	19/09/1995	RI-IE
17	185854	RENATO ZAHN	62.33	64.67	69.00	60.67	76.33	70.67	76.33	68.57	21/05/1982	RI-IE

RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	182283	DIEGO DA COSTA SOUZA	62.67	58.67	65.00	56.33	61.67	66.33	62.67	61.91	03/03/2000	RI-PPI-PcD

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
13	192191	VALDEIR DA SILVA	60.67	63.33	60.00	66.67	64.00	75.67	68.67	65.57	18/06/1982	RI-PPI
14	195397	LUIZ OTAVIO DOS SANTOS JUNIOR	40.28	43.06	37.08	41.67	40.00	42.36	36.11	40.08	04/07/1996	RI-PPI
15	194842	GISLAYNE LEMES ÁVILA	21.83	20.83	16.83	38.67	22.17	21.50	22.50	23.48	01/02/2004	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	194264	BRUNO GARBRECH	80.67	73.00	78.00	80.33	82.00	84.00	79.50	79.64	07/01/2003	RS-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	194222	ADALTON ARAUJO DA SILVA	67.00	67.00	70.67	79.00	71.33	73.67	73.00	71.67	20/08/1994	RS-PPI-PcD
8	187432	WYHNBLLES SUEL LOPES FREZA	60.67	65.67	80.67	63.67	66.00	63.67	68.00	66.91	30/04/1990	RS-PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
15	181147	MARIA GABRIELA SANTOS	75.33	69.33	77.67	70.00	75.33	77.67	83.33	75.52	22/10/2001	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	185050	RAFAEL DOS SANTOS LAGASSI	68.57	76.90	70.00	77.50	70.23	85.07	69.00	73.90	05/12/2001	RS-PPI
20	189230	DEIVID OLIVEIRA SILVA	67.00	65.43	76.50	76.93	70.00	71.23	69.83	70.99	04/06/2003	RS-PPI
21	180389	LEONICE LOPES DE SOUSA	64.73	69.27	76.67	70.77	69.33	74.60	71.43	70.97	16/09/1999	RS-PPI
23	186707	ADRIANO SANTANA SANTOS MOTA	65.00	72.25	68.75	70.00	67.75	69.75	76.25	69.96	05/01/1988	RS-PPI
24	183840	LORENA MARIA RODRIGUES DA SILVA	68.00	67.77	71.10	66.10	65.83	81.93	66.10	69.55	13/10/1997	RS-PPI
25	194231	DÉBORA RODRIGUES DA ROCHA	73.13	78.75	68.75	63.75	66.85	65.75	68.75	69.39	26/10/2001	RS-PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	197059	VITOR MANOEL SILVA SANTOS	65.67	68.00	65.33	73.33	70.67	67.00	61.50	67.36	18/11/2000	RI-PPI-PcD